ZALACZNIKNR 3

do Zarzgdzenia Nr 0050/27/2019 Wojta Gminy Popielow

z dnia 23.01.2019r.

Terminy przeprowadzenia postepowania rekrutacyjnego i postepowania uzupetniajacego
do klas pierwszych publicznych szkot podstawowych prowadzonych przez Gmine Popieléw
na rok szkolny 2019/2020

Lp.

Rodzaj czynnosci

Termin postepowania
rekrutacyjnego

Termin postepowania
uzupetniajgcego

Ztozenie wniosku o przyjecie do szkoty
podstawowej wraz z dokumentami
potwierdzajgcymi  spetnianie  przez
kandydata warunkéw lub kryteriéw
branych pod uwagge w postepowaniu
rekrutacyjnym.

12.02.2019r .-
25.02.2019r.

14.05.2019r.-
20.05.2019r.

Weryfikacja przez komisje rekrutacyjng
wnioskow © przyjecie do szkoly
podstawowe;j i dokumentow
potwierdzajgcych  spetnianie  przez
kandydata warunkéw lub kryteriow
branych pod uwage w postepowaniu
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez
przewodniczacego komisji rekrutacyjnej
czynnosci, o ktérych mowa w art.150
ust.7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016
Prawo oswiatowe.

26.02.2019r.-
25.03.2019r.

21.05.2019r.-
10.06.2019r.

Podanie do publicznej wiadomosci
przez komisje  rekrutacyjng listy
kandydatow zakwalifikowanych

i kandydatow niezakwalifikowanych.

26.03.2019r.

11.06.2019r.

Potwierdzenia przez rodzica kandydata
woli przyjecia w postaci pisemnego
oswiadczenia.

27.03.2019r.-
08.04.20109r.

12.06.2019r.-
24.06.2010r.

Podanie do publicznej wiadomosci
przez komisje rekrutacyjng listy
kandydatow przyjetych i kandydatow
nie przyjetych oraz informacje o liczbie
wolnych miejsc w szkole podstawowej.

10.04.2010r.

26.06.20109r.




